REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME.

02/INr. 306
Daté: 04.07.2024

N& bazg t& Rregullores Nr. 05/2022 pér procedurat konkurruese dhe pranimi pér né&punésit
administrativ dhe mbéshtetés Njésia e Burimeve Njerézore béné kété:

NJOFTIM

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak t&
kandidatéve pér plotésimin e kritereve sipas kushteve formale t& konkursit Pastrues me nr. t&
referencés RN00014267, daté e njoftimit 11.06.2024, daté e aplikimit 26.06.2024-03.07.2024
Njésia e Burimeve Njerézore ka pérpiluar listén e shkurté si né vijim:

1.Selvete Ma.ksuﬁ
2.Teuta Shaqiri
3.Salih Bajrami

Kandidatet e lartshenuar ftohen te marrin pjese ne Intervisten me goje cila do te mbahet me datg:
08.07.2024 (e hene) n ora 10:00h, n& objektin e Komunés s& Shtimes, kati i II-t€, Salla e vogél.

AP

Vo0, Menaxheét i Personelit

G

o B
=



